

## **21. Vesterbro Lokalstival (2010-70680)**

Vesterbro Lokaludvalg har fået en opfordring til at indgå i et samarbejde om at arrangere en Vesterbro Lokalstival – sensommerfest på Otto Krabbes Plads søndag den 5. september 2010.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg er med til at arrangere Vesterbro Lokalstival
2. at Vesterbro Lokaludvalg afsætter 100.000 kr. til afholdelse af Vesterbro Lokalstival af puljemidlerne

### **Problemstilling**

Der har været afholdt et enkelt møde i den arbejdsgruppe som Vesterbro Lokaludvalg nedsatte på lokaludvalgsmødet den 20. maj 2010. På mødet blev der talt om planerne for arrangementet, og arbejdsgruppen var desuden nede og se på Otto Krabbes plads.

Arbejdsgruppen arbejder videre med et arrangement, der tager udgangspunkt i det lokale liv omkring Otto Krabbes plads, og som forsøger at inddrage de næringsdrivende, beboerne og lokale musikere.

Programmet vil derfor målrette sig mod pladsens forskellige brugere: hundelufferne, rødderne, café latte-segmentet osv. Dette gælder både musikprogrammet og de boder med lokale næringsdrivende, som vi arbejder videre med.

På lokaludvalgsmødet skal vi der tages stilling til budget og program.

Og der skal snarest ligge forslag til, hvad Vesterbro Lokaludvalg ønsker at få ud af arrangementet. Hvad skal der fyldes i boden. Udvalgene/formændene opfordres til at komme med indstillinger til denne del af programmet.

### **Løsning**

Der vil blive afholdt endnu et møde i arbejdsgruppen inden lokaludvalgsmødet den 16. juni 2010. På det møde vil arbejdsgruppen konkretisere budget og program, som efterfølgende vil blive sendt/omdelt på lokaludvalgsmødet onsdag den 16. juni 2010.

Vesterbro Lokaludvalg skal tage stilling til om der skal afsættes 100.000 kr. til arrangementet og om arbejdsgruppen skal arbejde videre med det foreslåede program.

### **Økonomi**

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er hidtil i alt disponeret over 1.832.406 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 726.594 kr. til rest. De 100.000 kr. til Vesterbro Lokalstival kan bevilges af puljemidlerne.

### **bilag**



